
 

AM\840836ET.doc  PE450.486v01-00 }  

 PE450.487v01-00 }  

 PE450.488v01-00 }  

 PE450.489v01-00 }  

 PE450.490v01-00 }  

 PE450.497v01-00 } RC1 

ET Ühinenud mitmekesisuses ET 

24.11.2010  B7-0650/2010 }  

 B7-0671/2010 }  

 B7-0672/2010 }  

 B7-0673/2010 }  

 B7-0674/2010 }  

 B7-0681/2010 } RC1/Am. 1 

Muudatusettepanek  1 

Rebecca Harms 

fraktsiooni Verts/ALE nimel 

 

Resolutsiooni ühisettepanek 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Ukraina 

Resolutsiooni ühisettepanek 

Lõige 13 a (uus) 

 

Resolutsiooni ühisettepanek Muudatusettepanek 

 13 a. toetab Tšernobõli katastroofi 25. 

aastapäeval Kiievis tehtud ELi ja Ukraina 

riigipeade üleskutset mobiliseerida kogu 

toetus, mida on vaja Tšernobõli neljanda 

reaktori sarkofaagi ehituse lõpetamiseks 

ja kolme ülejäänud reaktori tegevuse 

lõpetamiseks; rõhutab läbipaistvuse 

keskset tähtsust sarkofaagi ehituse 

projekti jaoks, eriti selle järgmiste 

etappide ja tööde praeguse seisu osas; 

Or. en 

 

 


